xagesimi septimi, et $\frac{18}{8}$ julii anni millesimi sexcentissimi septuagesimi, atque etiam in Tractatibus pacis et commerciorum Ultrajectensibus anno millesimo septingentesimo decimo tertio, et novissimè in Tractatu seu Conventione stipulata fuerunt, hinc autem verbo tenuis expressa, aut sufficienter explicata non sunt, in favorem quoque subditorum suæ Majestatis Cæsareæ, in quantum ipsis applicari poterunt, pro nominatim expressis insertisque habeantur: quod ipsum de iis quoque quæ subditis Provinciarum Unitarum per Tractatum pacis Monasteriensem anno 1648, Tractatum Maritimum Hagæ Comitum anno 1650, et per Tractatum pacis et commerciorum Ultrajectensem anno 1714, commoda concessa fuerunt, intelligatur; ita ut, si dubium fortè in hoc vel illo casu oriretur, quidnam in Hispania, aut cæteris Regis Catholici Regnis intuitu subditorum suæ Majestatis Cæsareæ observandum, veniret, supradicti Tractatus, queque in iis à precedentibus Hispaniarum Regibus et à sua Regia Majestate hodie regnante supramemoratis duabus nationibus sub præ-

[215]

mencionadas fechas, deberán servir de norma y regla en los casos dudosos, ó en los omitidos en este instrumento.

Y el presente Tratado se ratificará por la Sacra Cesárea Católica Magestad, y la Sacra Real Católica Magestad: y se entregarán recíprocamente los instrumentos de las ratificaciones dentro de tres meses, ó antes, si se pudiere.

En fé de lo qual, nosotros los infrascritos Comisarios y Embaxadores Extraordinarios y Plenipotenciarios de su Cesárea Católica Magestad y de su Real Católica Magestad, firmamos de nuestra mano y sellamos con nuestros sellos el presente Tratado de navegacion y comercio en Viena de Austria en primero de mayo de mil setecientos veinte y cinco. = (L. S.) *Eugenio de Saboya*. (L. S.) *Felipe Ludovico, Conde de Sinzendorff*. (L. S.) *Gundacaro, Conde de Starhemberg*. = (L. S.) *El Baron de Ripperdá*.

missis datis concessa fuerunt, in casibus dubiis, aut in hoc instrumento omissis, pro norma ac regula servire debeant.

Præsens Tractatus ratihabebitur à Sacra Cæsarea Catholica Majestate, et à Sacra Regia Catholica Majestate, ratificationumque instrumenta intra spatium trium mensium, aut citius, si fieri poterit, commutabuntur.

In quorum fidem, Nos infrascripti suæ Majestatis Cæsareæ Catholicæ, et suæ Majestatis Regiæ Catholicæ respectivè Commissarii et Legati Extraordinarii Plenipotentarii præsentem navigationis et commerciorum Tractatum nostris manibus subscripsimus, et sigillis nostris munivimus. Viennæ Austriæ die prima mensis maii, anno Domini millesimo septingentesimo vigesimo quinto. = (L. S.) Eugenius à Sabaudia. (L. S.) Philippus Ludovicus, Comes à Sinzendorff. (L. S.) Gundacarus, Comes à Starhemberg. = (L. S.) W. Baro à Ripperdá.